ir 2022 (toliau tekste – Analizatorius), kurio komplektacija ir techniniai reikalavimai atitinka Pirkimo Nr. 
600305 techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) numatytus reikalavimus, Pirkime Nr. 600305. 
numatytus tyrimus atlikti naudojant prekes nurodytas sutartyje ST-22-155. 

1.2. Maksimali sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 11.040,00 Eur (vienuolika tūkstančių keturiasdešimt Eur, 00 ct) 

21 % PVM 2.318,40 (du tūkstančiai trys šimtai aštuoniolika Eur, 40 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

13.358,40 (trylika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt aštuoni Eur, 40 
ct) 

1.3. Nuomininkas moka mėnesinį nuomos mokestį: 

Mėnesinis nuomos 
mokestis be PVM 

460,00 Eur (keturi šimtai šešiasdešimt Eur, 00 ct) 

21 % PVM 96,60 (devyniasdešimt šeši Eur, 60 ct) 

Mėnesinis nuomos 
mokestis su PVM 

556,60 (penki šimtai penkiasdešimt šeši Eur, 60 ct) 

Nuomos mokestis gali būti vienu mokamas vienu mokėjimu už visą nuomos terminą arba vienodo 
dydžio mokėjimais, atliekamais kiekvieną mėnesį visą sutartą nuomos terminą. Nuomotojas turės užtikrinti 
išnuomotų analizatorių nepertraukiamą veikimą techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) numatytais

[...]

bendro kainų lygio kitimas. Visą riziką dėl galimo nuomos mokesčio padidėjimo prisiima Nuomotojas. 
Mėnesinis nuomos mokestis gali būti peržiūrimas ir keičiamas 1.9. punkte nurodytais atvejais. 

1.8. Analizatorių vertė šios sutarties pasirašymo dieną – 86.000,00 Eur (aštuoniasdešimt šeši 
tūkstančiai eurų, 00 ct). Analizatoriaus vertė nustatyta vadovaujantis Nuomotojo pateikta informacija. 

1.9. Sutarties vykdymo metu Nuomotojui raštu pasiūlius Nuomininkui sumažinti nuomos mokestį, 
Šalys turi teisę įforminti šį pasiūlymą sutarties pakeitimu, sumažinant sutartyje nurodytą nuomos mokestį,